P. 2 Merlin.

Merlin. lib. 4. de Legitim. tit. 2. quæst. 8. & seqq. Antuñ. lib. 1. de Donat. part. 3. cap. 19. ubi ex quibus amittatur.

Et an in successione filius pari præjudicare possit, alienando, delinquendo, aut testando? Olea de cœss. jur. tit. 2. quæst. 6. à num. 16.

Et an minuere ejus legitimam filius possit, ex facultate quam pater habet, ad minuendam legitimam filiorum? Mieres 1. p. quæst. 6. 3.

Et an, & quæ sint discrimina inter hanc patris successionem, & eam, quæ sit patentibus à filiis? Gomez in l. 2. Taur. num. 3. & in l. 20. num. 3. Antuñ. lib. 1. de Donat. part. 3. cap. 18. ubi quod eorum successio est reciproca.

Et quomodo natus, filius intelligatur, seu quo tempore vivere debeat, ut ei pater succedat? Giurba ad consuetud. cap. 10. gloss. 1.

PATIENTIA.

1 Patientiâ omnia consequimur. Saabed. emblem. 32. Senec. lib. 1. de Provident. ubi per totum patientiam in sufferendis damnis laudat, & extollit: & epistol. 96. & epistol. 123. ibi: Quam nihil sit grave, quod leviter exceptias: quam indignandum nihil, nisi ipse indignando affruas.

Et quantum difficultatis habeat? Cicer. lib. 3. Tusculan. ibi: Necesitas ferenda conditionis humanae, quasi cum Deo pugnare cohibet. Senec. epistol. 117. fol. 232. quomodo feram ærumnam, sine gemitum nequeo?

2 Patientia in jure amissionem jurium inducit. Garcia de Nobilit. gloss. 8. §. 1. num. 5.

3 Patientia ex una causa, vel alia exhibita, an usupaciendi causam præster? Salgad. de Retent. 1. part. cap. 2. à num. 207.

4 Patientia an pro dispensatione, & consensu sit? Cujac. in cap. 18. & 28. de Præbend. & cap. 3. de his que sunt à Prælat. Salgad. de Retent. part. 1. cap. 2. sett. 5. Diana tom. 3. tract. 2. resol. 44. & tom. 9. tr. 2. resol. 10. & seq. & 39. à num. 3. & resolut. 37. num. 8. & resol. 11. num. 2. & resolut. 139. in fin.

Et a rebus, qui prohibere potest? Salgad. de Protect. 1. p. cap. 1. Prelud. 3. à num. 148.

Et an superioris faciat actum licitum, ejus non accedente approbatione. Acuña in cap. 6. num. ult. distinet. 4. conductus Scaccia de Sentent. cap. 1. gloss. 1. quæst. 1. à num. 210.

5 Mala que sine majoris periculo tolli nequeunt, quædam dissimulatione tolerantur. Acuña in cap. 6. num. 5. distinet. 4. Scaccia de Sentent. cap. 1. gloss. 1. q. 1. n. 210.

6 De his, qui patientiâ Dei abutuntur. Solorzano tom. 2. de Iure Ind. lib. 1. cap. 15. num. 80.

7 Patientiæ fundamenta. Senec. epistol. 71. vers. Hec si tibi persuaseris: & epistol. 76. ibi: Itaque quidquid illi acciderit, a quo animo sustinebit; solet enim id accidisse lege divina, qua universa procedunt. Et epistol. 96. & 104. ubi ejus exempla: & epistol. 107.